Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа» пст. Русаново

П Р И К А З

От  18  мая 2020г                                                                                                     № 80

Об организации внедрения методологии (целевой модели)

наставничества в МОУ  ООШ пст.Русаново

В соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 25 декабря 2019 года № Р-145 (далее

-  рекомендации), в рамках реализации региональных проектов:  «Современная школа»,

«Успех каждого ребенка», «Молодые профессионалы», приказа Управления образования от

30.04.2020г. № 183 «Об организации внедрения методологии (целевой модели)

наставничества на территории Троицко- Печорского района» и в целях внедрения

методологии (целевой модели) наставничества в МОУ ООШ пст.Русаново (далее – целевая

модель)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором по внедрению целевой модели наставничества в МОУ ООШ

пст.Русаново Сердитову О.Г. – заместителя директора по УВР.

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению «Целевой модели наставничества»:

Сердитова О.Г. – зам. директора по УВР;

Макарова Г.С. – директор школы;

Шестакова В.И. – учитель русского языка и литературы, 1 кв.кат.

3. Утвердить:

3.1. Положение о наставничестве;

3.2. Программу наставничества МОУ ООШ пст.Русаново;

4. Рабочей группе по внедрению «Целевой модели наставничества»:

4.1. обеспечить реализацию «дорожной карты».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                  Г.С.Макарова

		2023-11-20T10:43:15+0300
	Макарова Галина Сергеевна